

The logo for PLAY Café is a yellow circle containing the text "PLAY" in a bold, sans-serif font above "Café" in a cursive script font.

“Laitetaanko mukaan vai syötkö suoraan kurahanskasta?”

Suomen ensimmäinen leikkipuistokahvila ilahduttaa pääkaupunkiseudun perheitä tulevana kesänä.

Tauko, joka tuntuu tauolta

Pääkaupunkiseudun ulkoleikkialueille suuntavat streetfood-henkiset, liikkuvat **Play Café leikkipuistokahvilat** tarjoilevat tänä kesänä pikkuisen parempia pöperöitä ja piristysruiskeita lapsiperheiden arjen rutiineihin. Iloisen särmikäs kahvilavaunu kurvaa lähelle perheitä ja tarjoaa vanhemmille hengähdysketken kahvikupposen äärellä siellä, missä lapsetkin jo viihtyvät – leikkipuistoissa.

Hiekkakakkuja ja kuumaa kahvia

Suomen ensimmäisen leikkipuistokahvilan Play Cafén iloinen konsepti syntyi perustajan, vantaalaisen yrittäjä- äidin **Iida Sinipaasin** vahvasta palosta olla **perhepositiivisen kulttuurin** uranuurtaja ja intohimosta luoda lapsiperheille jotain iloista ja täysin uutta!

“Idea Play Cafén taustalla syntyi siitä, mitä itse lapsiperhearjen keskellä palavasti kaipasin: kuumaa kahvia ja aikuista seuraa kuraisen hiekkalaatikon reunalle!

Kahden ihanan pienen pojan äitinä ja yrittäjänä elän itse hektisen lapsiperhearjen ihanassa kamalassa ytimessä. Tiedän, miten paljon paineita, aitoja tunteita ja kohtaamisia hiekkalaatikkojen reunoille kokoontuu.

Play Cafén kautta haluan järjestää iloisia ja aidosti perhepositiivisia hetkiä lapsiperheiden arkeen ja olla itse rohkeasti mukana tukemassa perheiden jaksamista, elinvoimaa sekä näkyvämpää asemaa yhteiskunnassa!”

“Pidämme huolta vanhemmistasi, jotta sinä saat leikkiä rauhassa.”

Play Cafén visio on luoda Suomen kattava verkosto perheiden arkea tukevia iloisia kohtaamispaikkoja. Omalla toiminnallaan se haluaa kannustaa myös muita toimijoita ja tahoja kehittämään lapsiperheitä kokonaisvaltaisemmin tukevia palveluita ja liiketoimintamalleja.

Kahvilapalveluiden lisäksi Play Café kehittää lapsiperheille suunnattujen leikkialueiden palveluita sekä aktivoi lapsiperheiden sosiaalisia kontakteja ja perhepositiivista kulttuuria.

Play Café kurvaa ensimmäisenä Askistonpuistoon Länsi-Vantaalle 3. kesäkuuta.

Iida Sinipaasi, leikkipuistokahvilan perustaja

iida.sinipaasi@gmail.com +358406821101

www.playcafe.fi / Facebook/ Instagram @playcafePark